
Euroregion Šumava  

-jihozápadní Čechy, z.s.  

nám. Míru 63/I  

339 01 Klatovy 

kancelář: Běšiny 150/ 
339 01 Klatovy  
tel: +00420 376 399  
Mob.: +420 736 540 488 
info@euregio.cz  
www.euregio3.org 

EUREGIO | nám. Míru 63 | CZ-339 01 Klatovy 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Zástupci muzeí a galerií 
 
 
         Běšiny, 01. 6. 2022 
 
Pozvánka k účasti v projektu muzea & sítě - bavorský les & šumava 

3. on-line setkání 22.6.2022 od 13.00 hod. 

 

 

Vážení představitele  a zástupci muzeí a galerií, 

  

obracíme se na Vás s nabídkou k účasti a ke spolupráci na dalším on-line setkání v rámci 

projektu muzea & sítě - bavorský les & šumava. 

 

Tento projekt na podporu muzeí a galerií v bavorsko-českém pohraničí realizujeme společně 

s naší partnerskou organizací  EUREGIO Bayerischer Wald – Böhmerwald – Unterer Inn. 

 

Rádi bychom Vám projektem poskytli prostor k propojení  s Vašimi kolegy na druhé straně 

hranice, seznámili Vás s úspěšnými přeshraničmi projekty a nabídli využití digitálních  

řešení na oživení návštěvnosti ve vašich institucích.  

 

Úspěšně již proběhla nejen dvě on-line setkání ale také první síťovací  setkání  ve dnech 24. 

a 25.5. v Chamu, mnozí z Vás se již některých z těchto aktivit zúčastnili a za Vaše pozitivní 

hodnocení i náměty děkujeme.  

 

Třetí z celkem čtyř plánovaných on-line-workshopů proběhne ve středu, 22. června 2022 

od 13.00 do 15.00 hodin. Srdečně zveme všechny zájemce bez ohledu na to, zda jste se již 

některých z prvních workshopů účastnili či nikoliv.  

 

Program tohoto online workshopu bude následující : 

 

1. Přivítání účastníků a informace k Messengerbot - PaedDr. Michal Handschuh, Euregio     

Šumava - jihozápadní Čechy, z.s. 

 

2. Do muzeí - poznávat, setkávat se, porozumět si -  PhDr. Jana Hutníková , ředitelka 

Muzea Českého lesa v Tachově 

 

3. Výstava růží Blatná, Kulturní Plantáž Blatná - Bronislava Winterová 

 

4. Barokní světy Bavorsko - Čechy, Koncepce a realizace nové německo-české stále výstavy  

CeBB v Schönsee, Prof. Dr. Gerhard Waldherr, Cultheca- kulturní pedagogika a 

komunikace Regensburg 

 

5. Interreg B (Střední Evropa/oblast Dunaje) & Intereg Europe: dotační možnosti pro kulturu 

a turismus na evropské úrovni - Anett Browarzik, EU-dotační poradenství pro program 



Iterrreg B a Interreg Europe, Evropský region Dunaj-Vltava, e.V., Freyung 

 

6.  Další akce a aktivity  -  Dana Biskup, Euregio Bayerischer Wald - Böhmerwald - 

Unterer Inn 
 

V případě zájmu o tuto akci  vás žádáme o potvrzení účasti do 20.06. 2022 na emailovou 

adresu michal.handschuh@euregio.cz V e-mailu uveďte prosím vaše jméno, název instituce, 

kontaktní e – mailovou adresu a telefon.  

 

Na základě vaší přihlášky vám budou zaslány přístupové informace  na  připojení  k tomuto 

workshopu. 

 

Doufáme, že vám naše nabídka dodá nové impulsy. Pro Vaše dotazy ohledně přeshraničních 

projektů jsme Vám plně k dispozici. 

 

S přátelským pozdravem 

 

 

 

 

Michal Handschuh 

manažer projektu 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:michal.handschuh@euregio.cz


EUREGIO 
 
IČO: 47261102 
 

Bankovní spojení:  

CZK (15836281/0100) | IBAN CZ0601000000000015836281| BIC KOMBCZPPXXX  

EUR (43-3799990247/0100) | IBAN CZ5301000000433799990247 | BIC KOMBCZPPXXX  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


